
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

607
Besluit van 11 november 1993, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wetten tot wijziging 
van de Kieswet van 30 september 1993 
(Stb. 1993, 544) en van 2 november 1993 
(Stb. 1993, 574)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 8 
november 1993, nr. CW93/U1237, Stafafdeling Constitutionele Zaken en 
Wetgeving;

Gelet op artikel V van de wet van 30 september 1993 (Stb. 1993, 544) en 
artikel III van de wet van 2 november 1993 (Stb. 1993, 574):

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 30 september 1993 tot wijziging van de Kieswet (tegengaan 
van het ronselen van volmachtstemmen en enige andere wijzigingen)
(Stb. 1993, 544) en de wet van 2 november 1993 tot wijziging van de 
Kieswet in verband met de mogelijkheid tot instelling van stembureaus, 
welke uitsluitend zijn bestemd voor per brief uit te brengen stemmen op 
diplomatieke en consulaire vertegenwoordigingen van Nederland in het 
buitenland alsmede op het kabinet van de Gouverneur van de Neder­
landse Antillen onderscheidenlijk van Aruba (Stb. 1993, 574) treden in 
werking met ingang van 3 december 1993.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 november 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de dertigste november 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317121F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 607


	stb-1993-607



